
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. július 22-én, 17:30 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A testületi tagok közül László János képviselő, Szabóné Becker Andrea képviselő a meghívottak 
közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre jelezték 
távolmaradásukat. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a rendkívüli ülés összehívására, a gamási 
rendezési terv módosításának előkészítése, Lukács Bálint kérelmének megtárgyalása és a 
szippantott szennyvízre vonatkozó közszolgáltatási szerződés megtárgyalása miatt volt szükség. A 
fentiek alapján javasolta a napirend elfogadását. 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

70/2014. ( VII. 22.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. Gamás Község Rendezési Terv módosításáról szóló vélemény megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
2. Lukács Bálint kérelmének megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
3. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási 
szerződés megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 

Napirend tárgyalása 
 
1. Gamás Község Rendezési Terv módosításáról szóló vélemény megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti az írásos előterjesztést. 
(2. melléklet) 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy az előterjesztéshez mellékelve lett egy rendelet 
tervezet, azonban erről most nem kell dönteni, mivel az csak a főépítész záró szakvéleményét 
követően kerül a testület elé. Kéri, hogy akinek hozzászólása, észrevétele van a napirendi 
ponthoz, az tegye meg. 



Észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

71/2014. ( VII. 22.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a településrendezési terv 
M2/2014-OTÉK jelzőszámú módosítása során beérkezett véleményeket, azokat,- egy kivételével,- 
elfogadta. 
Nem támogatta a Nemzeti Környezetügyi Intézet Dél-dunántúli Kirendeltségének a tervezett 
turisztikai terület kötelező fásítására, háromszintes növényállomány beültetésének előírására 
vonatkozó javaslatát. A képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy mivel a tervezett különleges 
turisztikai területen közel azonos terület-felhasználás várható, mint az azt körülvevő lakóterületen, 
ezek elválasztása, védőfásítással, beültetési kötelezettség előírása nem indokolt.  
A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a településrendezési terv módosítására vonatkozó 
dokumentáció tervezetét végső,- jóváhagyást megelőző,- véleményezésre küldje meg az Állami 
Főépítésznek. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
2. Lukács Bálint kérelmének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban tájékoztatja a Képviselő-testületet Lukács Bálint egyéni 
vállalkozó 2014. július 22-én kelt kérelméről. 
(3. melléklet) 
Javasolja, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel egy együttműködési megállapodás 
előkészítésére és a következő  ülésre a Képviselő-testület elé fogja terjeszteni jóváhagyásra. 
 
A gamási Képviselő-testület, 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

72/2014. ( VII. 22.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Tóth Péter polgármestert arra, 
hogy Lukács Bálint egyéni vállalkozóval együttműködési megállapodást készítsen elő, a községben 
tervezett turisztikai beruházással kapcsolatosan és azt a soron következő ülésen terjessze a 
Képviselő-testület elé. 
 
Határidő: soron következő ülés 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
3. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási 
szerződés megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy szükségessé vált a 
közszolgáltatási szerződés megkötése, amely megküldésre került a testületi tagok részére.  
(4. melléklet) 
Tájékoztatja a testületet arról, hogy 2014. július 18. napjával megkötötte a szerződést Farkas Gábor 
7400 Kaposvár, Kaposfüredi u. 36. szám alatti egyéni vállalkozóval, mivel a községnek nem volt 
érvényes szerződése, azonban csak  2015. december 31. napjáig, mivel a településen 
szennyvízcsatorna lesz és a közszolgáltató vízjogi üzemeltetési engedélye is 2015. december 31.-ig 
szól. Javasolja a közszolgáltatási szerződés jóváhagyását. 



 
A képviselők támogatták a közszolgáltatási szerződés megkötését, jóváhagyását, hozzászólás nem 
hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 

73/2014. ( VII. 22.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási szerződést a Farkas Gábor 7400 Kaposvár, 
Kaposfüredi u. 36. szám alatti egyéni vállalkozóval köti meg 2015. december 31. napjáig. 
Felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 17:50 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


